
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
WÓJTA GMINY ŁUKTA 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników mienia ruchomego do dalszego 
użytkowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U z 2023 poz 
40 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołać komisję do oceny przydatności składników mienia ruchomego do dalszego użytkowania 
w składzie: 

1. Przewodniczący - Malinowski Tadeusz 

2. Członek - Szymański Cezary 

3. Członek - Kłosowski Łukasz 

4. Członek - Rutecki Marek 

2. Powołana komisja ma celu : 

a) dokonać oceny przydatności mienia ruchomego - środków trwałych, będących na wyposażeniu jednostek 
OSP w Łukcie i OSP w Worlinach do dalszego użytkowania, 

b) przedstawić propozycje dotyczące dalszego użytkowania albo zakwalifikowania tych składników do 
kategorii majątku zużytego lub zbędnego z przeznaczeniem do zagospodarowania w formie sprzedaży, 
oddania w najem lub dzierżawę albo nieodpłatnego przekazania innej jednostce, 

c) sporządzić protokół z przeprowadzonych czynności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łukta 
 
 

Robert Malinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D092F60-C27E-4D88-BD0D-41A3071272C2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 WÓJTA GMINY ŁUKTA z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2


